МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СРЕДНЕТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.07.2015                                                                                                                         № 48

п. Молодежный

О внесении изменений в постановление Администрации Среднетымского сельского поселения от 23.11.2012 № 36 «Об утверждении Административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на  ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства, расположенных на территории муниципального образования «Среднетымское сельское поселение»
Рассмотрев протест прокурора Каргасокского района на постановление Администрации Среднетымского сельского поселения от 23.11.2012 № 36 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений  на  ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства, расположенных на территории Среднетымского сельского поселения», в целях приведения указанного постановления в соответствие с Федеральным законом,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 3.2.6 Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений  на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства, расположенных на территории Среднетымского сельского поселения» (далее-Административный регламент), утвержденного постановлением Администрации Среднетымского сельского поселения от 23.11.2012 № 36, изложить в следующей редакции:

«3.2.6.Максимальный срок выполнения административной процедуры не более 3 календарных дней со дня вступления заявления».

2. Подпункт  «а» пункта 3.3.2 Административного регламента изложить в следующей редакции:
«Срок направления запроса – 1 рабочих дней со дня получения специалистом заявления.

  Срок направления ответа на запрос - 4 рабочих дней со дня получения запроса».

3. В пункт 2.6.1 Административного регламента добавить подпункт 9.                                                                                                          «9) технический план».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава Среднетымского сельского поселения                                                        Т.А. Яковенко